
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          1 / 2

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Σπύρου Δώρα
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 771
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών της υπ’ αρ. 
9574/9-10-2020 διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων 
Διαγωνισμού για το Υποέργο 2: «Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου Τεχνικής 
Υποστήριξης» με Κωδ. ΟΠΣ 5048486.

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 9574/9-10-2020 Aπόφαση της ΚτΠ Α.Ε. με θέμα: ‘Διενέργεια Ηλεκτρονικού 

Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο: 
«Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου Τεχνικής Υποστήριξης» με Κωδ. ΟΠΣ 5048486’, και τη 
συνημμένη σε αυτή Διακήρυξη.

2. Το υπ’ αριθμ. 10701/11-11-2020 έγγραφο της ΚτΠ Α.Ε. με θέμα: ‘Παροχή συμπληρωματικών 
πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 9574/9-10-2020 διακήρυξης, για το 
έργο: «Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου Τεχνικής Υποστήριξης» με Κωδ. ΟΠΣ 5048486’.   

3. Την από 12-11-2020 Εισήγηση από το Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού & 
Παρακολούθησης ‘Εργων (Α/Α Docutracks 324872).

4. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 748/7-10-2020 Συνεδρίασή του (Θέμα 
7.1).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών της υπ’ αρ. 9574/9-
10-2020 διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το 

mailto:info@ktpae.gr




C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          2 / 2

Υποέργο 2: «Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου Τεχνικής Υποστήριξης» με Κωδ. ΟΠΣ 5048486 
από τις 16/11/2020 και ώρα 14:00 στις 23/11/2020 και ώρα 14:00 και αντίστοιχα της 
ημερομηνίας και ώρας αποσφράγισης των προσφορών. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της παραπάνω Διακήρυξης.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης 

Συνημμένα:
…

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων (κ. Μ Βορίδη)
- Γενική Διεύθυνση Αλιείας  
- ΕΥΔ ΕΠΑλΘ
- Πρόεδρο ΕΕΠΣ – Προϊσταμένη Γεν Δ/νση Αλιείας κα. Μ. Πέτρου  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 10753/12-11-2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-11-12T11:07:27+0000
	Not specified




